



Luodaan yhdessä puoli miljoonaa perheystävällistä työpaikkaa ja lisätään hyvinvointia



vaestoliitto.fi

vaestoliitonblogi.com

hyvakysymys.fi

Toivo luodaan yhdessä

Kun tulin valituksi Väestöliiton toimitusjohtajaksi, Vanhustyön keskusliiton toiminnanjohtaja Pirkko Karjalainen lausui: "Onneksi olkoon! Tuossa tehtävässä saat käyttää kaikkea osaamistasi." Osuvampaa onnitelua olisi vaikea keksiä.

Nyt, kun yli vuosikymmen myöhemmin olen päättämässä Väestöliiton toimitusjohtajan työtä, suomalaisessa järjestötyössä eletään tärkeää jaksoa. Valtion investoidessa yhteiskunnan ulkoisen turvallisuuden vahvistamiseen, ovat ihmisten arjen hyvinvointi, terveys ja turvallisuus vaarassa jäädä jalkoihin. Perus- ja ihmisoikeuksien tinkimätön puolustaminen on tässä ajassa aina vain tärkeämpää. Järjestöt ovat toimintatapojensa ja -mahdollisuuksiensa arvioinnin ja samalla myös kansalaisyhteiskunnan voimien kokoamisen edessä.

Sloganimme on: Väestöliitto – koska tarvitsemme toisiamme. Me ihmiset ja yhteiskunnan eri toimijat todella tarvitsemme toisiamme. Tämän viestin tahtoisin vahvasti kuuluvan yhteiskunnallisessa keskustelussa ja päätöksenteossa.

Toivo luodaan yhdessä, toimimalla yhteisten tavoitteiden eteen. Kansalaisyhteiskunta ja kansalaisjärjestöt ovat olleet suomalaisessa yhteiskunnassa vastuun ottajia ja toivon johtajia jo vuosikymmenien ajan. Pidetään kiinni luottamusta, hyvinvointia ja kriisinkestävyyttä vahvistavasta järjestötyöstä!

Lämmin kiitos kuluneiden vuosien yhteistyöstä!



Eija Koivuranta,
toimitusjohtaja

Väestöliiton väki kiittää Eijaa lämpimästi yhteisistä vuosista!

Lue Eijan kirjoitus blogissamme

Viimeksi
kysyimme:

Aiotko tehdä
uudenvuoden
lupauksen?

Ja teistä

67 %

vastasi: En aio

Tiina Ristikari
Väestöliiton
toimitusjohtajaksi



Väestöliitto
Koska tarvitsemme toisiamme

Tiina Ristikarista Väestöliiton toimitusjohtaja

Väestöliitto ry:n uutena toimitusjohtajajana aloittaa 24.3.2025 yhteiskuntatieteiden tohtori ja lapsiperhetutkimuksen dosentti Tiina Ristikari. Nykyinen toimitusjohtaja Eija Koivuranta jää eläkkeelle maaliskuun lopussa.

Tiina Ristikari siirtyy Väestöliiton johtoon nykyisestä tehtävästään Itsenäisyyden juhluvuoden lastensäätiö Iltasta, jossa hän on toiminut kehitysjohtajana, tutkimusprofessorina ja varatoimitusjohtajana.

Väestöliiton väki toivottaa Tiinan lämpimästi tervetulleeksi!

Lue uutinen verkkosivuiltamme

Rakenna kuntasi, hyvinvointialueesi ja alueellasi toimivien järjestöjen palvelut niin, että ne vastaavat perheiden tarpeita.

Väestöliitto
Koska tarvitsemme toisiamme



Alue- ja
kuntavaalit
2025

Palvelaan
perheitä!

Väestöliiton suositukset alue- ja kuntavaaleissa 2025

Kunnat ja hyvinvointialueet vastaavat väestönsä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä. Järjestöt ovat kunnille ja alueille tärkeä yhteistyökumppani tarjoten tietoa ja asiantuntijuutta sekä asukkaalle matalan kynnyksen maksutonta tukea – kasvatusten ja verkossa.

Perhemyönteinen alue ja kunta huolehtii perheiden, lasten ja nuorten palveluista ja hyvinvoinnista laaja-alaisesti. Vaalien alla Väestöliitto muistuttaa, että kunnan ja hyvinvointialueen tulee myös työnantajana tavoitella perheystävällisyyttä ja kannustaa muita samaan.

[Tutustu Väestöliiton suosituksiin](#)

Aiotko äänestää alue- ja kuntavaaleissa?

Kyllä
aion!

En
aio

Väestöpäivä 14.5.2025



Lämpimästi
tervetuloa!

KUTSU Väestöpäivään 14.5.

Väestöpäivää vietetään jo kolmatta kertaa toimitiloissamme Helsingissä keskiviikkona 14.5. Tänä vuonna aiheena on **Perheet ja digitalisaatio** eli ihmisten ja yhteisöjen hyvinvointi digitalisoituvassa arjessa. Tule mukaan keskustelemaan ja tapaamaan aiheen parissa toimivia asiantuntijoita!

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!

Tuki seksuaali-oikeuksille vaarantunut

Yhdysvaltain presidentti Trump on alkuvuonna allekirjoittanut useamman määräyksen, joka vaikuttaa seksuaalioikeuksien toteutumiseen niin Yhdysvalloissa kuin globaalisti. Kehitysyhteistyön jädäyttämisen 90 päiväksi oli vain alkua. Viimeisimpänä Yhdysvallat lopetti YK:n seksuaali- ja lisääntymis-terveysjärjestö UNFPAn rahoituksen.

Väestöliitto on UNFPAn kumppani Suomessa ja seuraamme tarkasti seksuaalioikeuksien globaalia tilaa. Omassa kansainvälisessä työssämme vaikutamme haavoittuvimmassa asemassa olevien ihmisten seksuaalioikeuksien toteutumiseksi. Seksuaalioikeuksien tukijoita tarvitaan nyt enemmän kuin koskaan!

Lue lisää ja tue työtämme!

Seksuaalioikeudet ovat uhattuna



Seksuaalioikeuksien puolustajia tarvitaan nyt enemmän kuin koskaan.



Et ole yksin - palvelu laajenee

Väestöliiton Et ole yksin -palvelu on saanut opetus- ja kulttuuriministeriöltä rahoituksen, jonka turvin häirintää, kiusaamista, syrjintää ja väkivaltaa pyritään kitkemään urheilu- ja liikuntaharrastusten lisäksi myös lasten ja nuorten harrastuksista laajemmin.

Et ole yksin -palveluja ovat keskustelutuki ja neuvonta henkilöille, jotka ovat harrastuksessaan kokeneet epäasiallista kohtelua tai väkivaltaa. Lisäksi koulutamme urheiluseuroja ja lajiliittoja, jotta epäasiallista käytöstä kyetään tunnistamaan ja ehkäisemään paremmin. etoleyksin.fi

Lue uutinen



Triangelityö tukee helsinkiläisten lapsiperheiden parisuhteita

Triangelityö on Väestöliiton uusi maksuton palvelu, joka tarjoaa helsinkiläisille pienten lasten vanhemmille tukea parisuhteen haasteisiin. Palvelu on suunnattu erityisesti perheille, jotka kaipaavat tukea arjen kuormittavuuteen tai parisuhteen ongelmiin.

Vanhempien tukena on kolme Väestöliiton asiantuntijaa. Palveluun voi jättää

yhteydenottopyynnön puhelimitse 040 668 4101 (takaisinsoitto) tai sähköpostitse vanhemmuus@vaestoliitto.fi Väestöliitto toteuttaa palvelun Helsingin kaupungin tuella.

Lue uutinen verkkosivuillamme



Esitykset isänpäivä-kunniamerkin saajiksi

Aluehallintovirastot pyytävät esityksiä vuoden 2025 isänpäiväkunniamerkkien saajiksi **28.3. mennessä**. Esityksen voi tehdä kunta, seurakunta, yhdistys tai muu yhteisö sekä ehdotetun henkilön biologiset ja ei-

biologiset lapset. Lue tarkemmat ohjeet [aluehallintoviraston verkkosivuilta](#).

Tasavallan presidentti Alexander Stubb luovuttaa kunniamerkit isänpäivänä 9.11.2025 valtakunnallisessa juhlassa, jonka järjestelyistä vastaa Väestöliitto. Kuva generoitu Adobe Firefly -ohjelmalla.

Lue lisää



KUTSU: Sosiaaliset verkostot ikääntyessä -tilaisuus 27.3.

Väestöliiton Sosiaaliset verkostot väestön ikääntyessä (FinNät) -hankkeessa tutkitaan väestöryhmien välisiä eroja sosiaalisissa verkostoissa. Tule kuulemaan ensimmäisiä tutkimustuloksia ja mitä hankkeessa tullaan tutkimaan.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!

Mistä tunnet sä ystävän? Osallistu muistitietokeruuseen



Väestöliitto ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seura (SKS) käynnistivät ystävänpäivänä Mistä tunnet sä ystävän? -muistitietokeruun, joka kutsuu kaiken ikäisiä kirjoittamaan ystävytyteen liittyvistä kokemuksistaan. Vastausaikaa on 15.8. saakka.

Lue lisää ja osallistu!



Tutkimuksesta tiiviisti Tietovuoto- artikkelisarjassa

Tietovuotoja-artikkeleissa alkuvuoden aiheita ovat olleet parisuhteen etsiminen, tulevan kumppanin tärkeät ominaisuudet sekä ikääntyvien suomalaisten läheissuhteet ja yksinäisyyden kokemukset.

Lue Tietovuotoja!

Väestöliitto vaikuttaa

Lue kannanottomme ja lausuntomme [vaikuttamissivuiltamme](#) ja mediatiedotteet verkkosivujemme [Ajankohtaisista](#).



Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa



Ota meihin yhteyttä:
viestinta@vaestoliitto.fi

Tilaa uutiskirje

Rekisteriseloste

© 2023 Väestöliitto
Kalevankatu 16, PL 849, 00101 Helsinki

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä